
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 21975537

ID verze: 23575085

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 27.02.2023 14:58:12

Zveřejňující subjekt:
Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ostravě - kontaktní pracoviště 

Ostrava (Úřad práce (twrzpnd)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ostravě - kontaktní pracoviště 

Ostrava (Úřad práce České republiky)

IČO: 72496991

Datová schránka: twrzpnd

Adresa: Zahradní 368/12, 70200 Ostrava, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 450/2020 o poskytnutí služeb při nakládání s 

odpady, kterým se ruší příloha č. 4 a nahrazuje se přílohou č. 5 - KoP 

Vítkov, Luční 663 - změna rozsahu sjednané služby

Datum uzavření: 24.02.2023

Číslo smlouvy / č. jednací: UPCR/SML/OT/2020/00065-4

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 64 630,00 CZK

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název:
Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace (IČO: 

00037494)

IČO: 00037494

Datová schránka: dfrk962

Adresa: Dělnická 705, 74901 Vítkov Vítkov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

Smlouva č. 0450-2020 o poskytnutí služeb při nakládání s odpady.pdf

714.77 kB, 27.02.2023 15:04:38

8a9fe09432d72e6aec8c67d70a13ff042cdd3ec4f332fe7ee8d919c495f4e909

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 0450-2020 o poskytnutí služeb při nakládání s odpady.pdf

167.51 kB, 27.02.2023 15:04:38

ff65f7fc79c37171bfabdad6fc3cbf511aeb15834ee6e7f40e4aefffc28c6c08

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 0450-2020 o poskytnutí služeb při nakládání s odpady.pdf

401.54 kB, 27.02.2023 15:04:38

04461d30d674be55725df36c0d81c098648a1f1b54a70dc80077e5651ba49d05

Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 0450-2020 o poskytnutí služeb při nakládání s odpady.pdf

164.4 kB, 27.02.2023 15:04:39

4e5a26926393c94ea0f9690c124a92f380105a4921e2424ce989c98eb6057c31

Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 0450-2020 o poskytnutí služeb při nakládání s odpady.pdf

172.32 kB, 27.02.2023 15:04:39

0a199d4e61badb320c466a0767f5ce67b28c9891aa883885d0e86d258e913075

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23575085


		2024-05-21T17:54:21+0200




